3.05

-501.20.50

4.61

3.50

Av. Rio Grande do Sul

47.35

-501.20.50

3.00

~

01/02

FOLHA:

CNPJ: 03.239.076/0001-62

SECRETARIO DA CIDADE

~

PLANTA BAIXA /COBERTURA/IMPLANTACAOQO/SITUACAO

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA
Prefeitura Municipal de Sorriso

PROPRIETARIO:

DESENHO:

DANIELLY NUNES FONSECA
CAU: A245359-2

VISTO:

ARQUITETONICO

INDICADA

AREA TOTAL DA CONTRUCAO: 87,90 m?

AREA IPERMEAVEL: 143,03 m?
ESCALA:

CAPELA MORTUARIA
DISTRITO DE PRIMAVERA

TAXA DE OCUPACAQO: 3,92 %

Engenheira Civil
CREA MT: 025305

Camila Diel Bobrzyk

RUA CAMBARA ESQ. Av. RIO GRANDE DO SUL
OUTUBRO/2021

COMERCIAL EM ALVENARIA
AREA DO TERRENQ: 2239.63 m?
TAXA DE PERMEABILIDADE: 93,61%
COEF. DE APROVEITAMENTO:0,03
DATA:

ASSUNTO:

PROJETO:
DETALHES:

OBRA:

LOCAL:

QUADRA 59
AREA MUNICIPAL
AUTOR DO PROJETO:
AREAS:
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MATERIAL
Madeira
Aluminio Preto
Aluminio Preto
Aluminio Preto

PEITORIL
90
170

210

290

20
40

1

ALTURA

90
300
50

60

1

LARGURA

Linha Superma
Linha Superma

QUADRO DE ESQUADRIAS

Linha Superma

TIPO
Porta de Abrir 1 Folha

Porta de Correr 3 Folhas Moveis
Janela de Correr 2 Folhas Moveis
Porta de Correr 3 Folhas Moveis
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